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Petrol ve Diğer Zararlıların Denizde Yaratacağı Kirliliğin Önlenmesi ve Acil Müdahale 

 

Petrol ve diğer zararlıların denizde yaratacağı kirlilik ile mücadelede uluslararası     

oyuncuların bir araya geldikleri dünyanın konusunda ki en önemli konferansı 

12-16 Nisan 2010 tarihinde Avustralya’nın Melbourne şehrinde yapıldı. 

 

Konferansın gala yemeğinde sağ yanımda oturan Avustralya’nın Denizçilik Müşteşarlığı  

( AMSA)diyebileceğimiz kurumun taşra teşkilatından bir katılımcı  “bu konferans sizin için 

çok önemli olmalı ki bu kadar uzun yolu göz almışsınız”  demesi konunun önemini 

açıklamaktadır. 

 

1969 yılında Torry Kanyon kazası ile başlanan süreç Türkiye’yi de beraberinde üç aşamalı 

kirliliğe müdahale sistemine zorlayan ve  mevzuatına taşınmasına  sebep olan acil müdahale 

planlanması ve önleme faaliyetleri ile korunma konusu olmuştur. 

 

Konferansı ilk gününde AMSA’nın yönetim kurulu başkanı açılışı yapmış ve ülkeleri ve 

dünya için cevrenin ne denli önemli olduğunun vurgusu yinelenmiştir.  

Bu vurgu, Türkiye’de bizlerin  hala küresel ısınma ve ormanlaşmayı en üst gündeme 

taşınmamış olmamız ile gelişmiş ve geri kalmışlığının farkını  ağırlığı  ile hissettirmiştir.  

 

Son derece bilinçli düzenlenen programda aslında önce ki yıllardan farklı ne konuşuldu 

demek bu halde anahtar olacaktır. 

 

IOPC Direktöründen, IMO’nın  kirlilikten sorumlu yöneticisine ,IPEACA’dan,Yeni 

Zelenda’nın denizcilik işlerinden sorumlu başkanına kadar  44 ülkeden katılımcının yer aldığı 

konferans her zamankilerden biraz  daha pahalı ve limitli bilgiye kısıtlanmış gözüküyordu. 

 

Diğer zararlıların denizde yaratacağı kirliliğin  tazmini uluslararası kurumların ana gündem 

maddelerini oluşturuyordu. Bu hafta uluslararası  Denizcilik Örgütü’nün daveti ile 

gerçekleşecek diplomatik konferanta uluslararası rejimin şekillenmesi beklenmektedir. 

 

Konferans ile stratejilerin yakın tarihli kazaların ve deneyimlerin anlaşılması acil müdahalede 

çok  paydaşlılığın yönetimini ve  zorunluluğunu gözler önüne sermiştir. 

 

Türkiye’de 2007 yılından beri bu alanda çalışan firmaların ilgisini çekmeyen uluslararası 

rejimde  ki roller ve rollerin paylaşımı bu konferansta da kendini göstermiştir.  

 

Tulip Eğitim ve Danışmanlık olarak konferansta yer alan  konuların Türkiye’de de 

tartışılmasını sağlamak , deneyimlerin paylaşımı kapsamında 7 Mayıs 2010 tarihinde 

SPILLCON 2010,Melbourne Konferansı’nın  tartışılacağı PETROL KĠRLĠĞĠLĠĞĠ ACĠL 

MÜDAHALE ve ÖNLEME konularında bir seminer düzenlenmiştir. 
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TULIP, düzenlendiği  bu seminerleri her yıl uluslararası konferansların sonrasında 

yapmaktadır. Dördüncüsü düzenlecek olan seminer programında deneyimler ve güncel 

konuların kendi acil müdahale sistemlerinize uyarlanması önem kazanmaktadır  

 

Seminere   katılım için Tulip Eğitim ve Danışmanlıklığı aramanız beklenmektedir.  

Tel: 0216 472 15 12 

Email: info@tulipconsultants.com 

 

 

 

 

   

 


